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جشن ستارگان لامرد:

تجلیل از قهرمانان قرآن و فرهنگ در ماه عزای سیدالشهداء
همایش ستارگان، آئینی پرشکوه در شهرستان لامرد، با حضور بیش از ۴۰۰ دانشآموز برگزیده و خانوادههای آنان، به تجلیل از ممتازین قرآنی و فرهنگی
هنری سال تحصیلی ۱۴۰۳–۱۴۰۴ پرداخته و بار دیگر نقش خانوادهها و معلمان را در پرورش استعدادهای مذهبی و فرهنگی نسل آینده مورد تأکید قرار

داد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، همایش ستارگان (آئین تجلیل از ممتازین قرآنی و فرهنگی هنری) آموزش و پرورش شهرستان لامرد در تاریخ ۷
تیرماه ۱۴۰۴ با حضور رئیس، و معاونین این اداره این همایش در فضای معنوی ماه محرم بهعنوان فرصتی برای رشد و انگیزش در کنار تجلیل از

دستاوردها در سالن اجتماعات معلم شهر لامرد برگزار شد.

در این مراسم، ابراهیم حیاتی رئیس اداره آموزش و پرورش لامرد، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ماه عزای سید و سالار شهیدان حضرت آقا
اباعبدالله الحسین(ع) اظهار کرد: مراسم همایش ستارگان به منظور تجلیل از ممتازین مسابقات قرآن، عترت و نماز و فرهنگی و هنری سال تحصیلی

ndash;۱۴۰۴&۱۴۰۳ برگزار شده است.

وی گفت: همایش ستارگان با حضور دانشآموزان برگزیده، مدیران مدارس، فرهنگیان و اولیای دانشآموزان با ایجاد انگیزهبخشی به دانشآموزان
ممتاز و خانوادههای آنان صورت گرفت.

حیاتی تصریح کرد: به منظور پرورش استعداد های مذهبی دانش آموزان هرساله اقدام به برگزاری مسابقات و جشنواره های قرآنی مختلف می نمایند
که علاوه بر جنبه رقابت و سرگرمی برای دانش آموزان، برای شناخت و کشف استعداد های برتر نیز می باشد که در این بین یکی از مهمترین رویدادها

مسابقات قرآن، عترت و نماز است.

حیاتی با اشاره به شرکت پرشور دانشآموزان لامردی در تمام مقاطع تحصیلی و استقبال آنها از مسابقات قرآن، عترت و نماز تصریح کرد: امروز افتخار
این را داشتیم که از بیش از ۴٠٠ نفر از دانشآموزان شرکتکننده در این دوره از مسابقات که دارای رتبههای اول تا سوم در شهرستان بودند تجلیل کنیم.

در ادامه، حجت الاسلام هنرپیشه معاونت پرورشی و تربیت بدنی اداره آموزش وپرورش لامرد با اشاره به نقش خانواده در پیشرفت و ارتقای فرزندان
اظهار کرد: خانوادهها قطعا میتوانند در موفقیت دانشآموزان نقش بهسزایی داشته باشد و خانوادههایی که محبت، همراهی و همدلی میکنند و فرزند

خود را به سمت و سوی پیشرفت، هدایت و راهنمایی میکنند، قطعا موفقیتهای چشمگیری را در آینده شاهد خواهند بود.

به گزارش محمود صابری زاده دستیار رسانه ای در فارس، حجت الاسلام هنرپیشه با اشاره به اهمیت مشارکت دانشآموزان در فعالیتهای مدارس،
بیان کرد: شرکت در امور پرورشی مثل فعالیتهای قرآن، عترت و نماز تاثیر بهسزایی در تربیت دانشآموزان خواهد داشت.


